[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД ВЫКСА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

   16.06.2021
1524
____________

                                           №_________

О внесении изменений в постановление администрации

городского округа город Выкса Нижегородской области от 09 апреля 2021 года № 876 «Об утверждении административного

регламента администрации городского округа город Выкса Нижегородской области по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства»

Администрация городского округа город Выкса Нижегородской области постановляет:

1. Внести в раздел 2 административного регламента администрации городского округа город Выкса Нижегородской области по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства», утвержденного постановлением администрации городского округа город Выкса Нижегородской области от 09 апреля 2021 года № 876 следующие изменения:

 1) подпункт 2.6.2 пункта 2.6 дополнить подпунктами 4, 5 следующего содержания:

«4) решение уполномоченного органа о предварительном согласовании предоставления земельного участка;

5) копия решения Совета по земельным и имущественным отношениям при Правительстве Нижегородской области.»;

 2) подпункт 2.10.2 пункта 2.10 дополнить словами следующего содержания:

«должностного лица, МФЦ и (или) работника МФЦ, плата с заявителя не взимается.».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа город Выкса                 Д.В. Растунина.
И.о. главы местного самоуправления                                              И.В. Пономарев